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Odblaskowy Rajd Rowerowy

Nowy rok szkolny Szkoła Podstawowa w Jasieniu rozpoczęła od przystąpienia do ogólnopolskiego konkursu
„Odblaskowa  Szkoła”.  Celem  projektu  jest  zwrócenie  uwagi  pedagogów,  rodziców  i  opiekunów  na
konieczność kontrolowania ustawowego obowiązku korzystania z elementów odblaskowych i promowanie
wszelkich  inicjatyw  ograniczających  zagrożenia  w  ruchu  drogowym.  Akcja  daje  szkołom  możliwość
wykazania, że zatrudnieni w nich nauczyciele nie tylko uczą, ale również dbają o bezpieczeństwo swoich
podopiecznych w drodze do i ze szkoły.

Pierwszym zadaniem placówki z Jasienia było zorganizowanie Odblaskowego Rajdu Rowerowego. Wzięło w
nim udział jedenaścioro uczniów z opiekunami. Każdy uczestnik pokonał 20-kilometrową pętlę na trasie
wiodącej przez Jodłówkę i Rzezawę, a zaczynającej się i kończącej przed macierzystą szkołą. Oczywiście
wszyscy byli wyposażeni w kaski, sprawne światła i kamizelki odblaskowe. Nad przebiegiem wydarzenia
czuwało dwoje funkcjonariuszy Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Brzesku. Starszy
sierżant Kinga Kubowitz-Longa i sierżant sztabowy Rafał Pakocki przed wyruszeniem w drogę przypomnieli
rowerzystom zasady poruszania się jednośladem po drodze, a w trakcie samego przejazdu zabezpieczali
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najbardziej ruchliwe miejsca.

Kolejne zadania konkursowe realizowane będą do końca października. Wszystkie zostaną ocenione przez
specjalną komisje, która wyniki etapu wojewódzkiego ogłosi na przełomie grudnia i stycznia. Laureaci na
szczeblu  ogólnopolskim  zostaną  wyłonieni  w  lutym  przyszłego  roku,  a  Gala  Finałowa  połączona  z
wręczeniem nagród dla najlepszych planowana jest na marzec.  W konkursie przewidziane są nagrody
finansowe  (przyznawane  już  na  etapie  wojewódzkim),  które  będzie  można  przeznaczyć  na  zakup
materiałów dydaktycznych. Dyrekcja, nauczyciele i uczniowie Szkoły Podstawowej zapewniają, że dołożą
wszelkich starań, aby znaleźć się w gronie laureatów.    

Organizatorami akcji na szczeblu wojewódzkim są Wydział Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji
w  Krakowie,  Małopolska  Wojewódzka Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego,  Kuratorium Oświaty  w
Krakowie, Małopolski Urząd Wojewódzki oraz Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego. Partnerzy
przedsięwzięcia to Krajowe Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego i Radio Kraków.

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86948,odblaskowy-rajd-rowerowy

Data wydruku: 2024-12-23 04:02:58

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86948,odblaskowy-rajd-rowerowy

